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

Krav for rom til varig opphold

Lovlighet

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 16 16

SUM 16
SUM BRA 16

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Garasje

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
06.8.2025 Arne Skyrud Takstingeniør

Kivara Ezzat Hannan Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3401 KONGSVINGER

gnr.
26

bnr.
79

Areal
22353.4 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Svalevegen 10  

Hjemmelshaver
Svalevegen Borettslag

fnr. snr.
0

Andelsobjekt

Leil. nr.
47

Forretningsfører
Kongsvinger og omengs 
boligbyggelag A/L

Eier av adkomstdokumenter
Hannan Kivara Ezzat

Org.nr.
950867272

Boligselskap
47/SVALEVEGEN BORETTSLAG

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 73 0
Garasje 0 16

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Boligbygg med flere boenheter I tillegg en takoverbygget veranda på 12 m2,  bod i kjeller på 2 m2 og en loftsbod på 7 m2.

Opprinnelig innskudd
16 000

Andel fellesformue
50 277

Andel fellesgjeld
181 674

Andelsnummer
47

Innskudd, pålydende mm
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Leiligheten er beliggende i 3 etg. i Svalevegen 10 .  Et boligområde på Vennersberg/Langerudberget, med blokkbebyggelse og rekkehus.  Det er
ca. 2,5 km til Kongsvinger sentrum.  Boligblokken ligger vestvendt i svakt skrående terreng med kveldsol på terrassen.  Nærhet til barnehage,
barneskole, nærbutikk og bybussholdeplass.  Flotte turterreng

Beliggenhet

Privat vei fra offentlig vei

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.

Regulering

Tomten er beliggende i svakt skrående terreng. Pent opparbeidet uteareal med gressplen og beplantning samt asfalterte gangstier.

Om tomten

JA - 7 dager.  Dersom andelen skifter eier, har andelseiere i borettslaget og dernest de øvrige andelseiere i boligbyggelaget forkjøpsrett. Det
oppfordres til gjennomlesning av borettslagets vedtekter.

Forkjøpsrett

Eiendomsopplysninger

Årsregnskap

Kortsiktig gjeld (-)

2024 Samlet aksjekapital:

Omløpsmidler: 5 000 868 Samlet innskuddskapital: 22 601 146

Regnskapsår

551 598 Langsiktig gjeld (+): 18 488 648

Disponible midler: 4 449 270 Langsiktig gjeld og innskuddskapital: 41 089 794

0

- +

Kommentar
 

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
1976

Forsikring

TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
FullverdiGjensidige forsikring 86200361

Kommentar
Forsikringen dekker bygning (ikke innbo) og ligger i husleien.
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 12.08.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 06.08.2025  Gjennomgått 5 Nei

Eiendomsverdi.no 06.08.2025 Gjennomgått 1 Nei

Årsberetning/regnskap 06.08.2025 Gjennomgått 24 Nei

Forsikringsavtale 06.08.2025 Gjennomgått 1 Nei
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